

**DODATOK Č. DZ221401203600101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012036001 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Sirk
sídlo : Sirk 71, 049 64 Sirk
Slovenská republika
konajúci : Ing. Peter Sentandráši, starosta obce
IČO : 00328812
DIČ : 2020744836
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 2739668753/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena štatutárneho zástupcu, výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP, zrušenie Prílohy č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť „konajúci: Martin Dobšínský, starosta obce“ mení na „konajúci: Ing. Peter Sentandráši, starosta obce“.
- 2.3. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.1.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **496 450,25 EUR** (slovom štyristodevät'desiatšesťtisícštyristopäťdesiat eur a dvadsaťpäť centov),
b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **481 531,18 EUR** (slovom štyristoosemdesiatjedentisícpäťstotridsaťjeden eur a osemnásť centov),
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **457 454,62 EUR** (slovom štyristopäťdesiatsedemtisícštyristopäťdesiatštyri eur a šesťdesiatdva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.6. Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – Podpisové vzory sa týmto dodatkom ruší.
- 2.7. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.8. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012036001**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 15 -03- 2011

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Sirku, dňa: 25.3.2011

Podpis:

Ing. Peter Sentandráši, starosta obce Sirk



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk	
Kód ITMS	22140120360	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	78	01 – nenávratná dotácia
23 – Regionálne/miestne cesty	22	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – verejná správa	100	05 – vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 032 Banskobystrický kraj
Okres	Revúca
Obec	Sirk
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a estetizácia vizuálneho stvárnenia CČO Sirk prostredníctvom investícií do hmotnej infraštruktúry
Špecifický cieľ projektu 1	Zabezpečenie prípravných a projektových prác, procesu verejného obstarávania a služieb externého manažmentu v spojitosti s implementáciou projektu
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie verejného komfortu a bezpečnosti v CČO Sirk, prostredníctvom rekonštrukcie ciest, chodníkov i verejných priestranstiev a budovaním verejného osvetlenia

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,792	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	496 450,25	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012

dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	0	2009	1050	2017
-------	---	-------	---	------	------	------

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	496 450,25	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	09/2010	10/2011
Podporné aktivity		
Projektové a inžinierske práce	07/2009	10/2011
Proces verejného obstarávania	02/2010	08/2010
Externý manažment projektov	05/2009	01/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		01/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky po VO	Neoprávnené výdavky po VO	Celkové výdavky projektu po VO	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	435 612,58	7 774,65	443 387,23	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	136 537,59	7 758,74	144 296,33	717001
			EUR	299 074,99	15,91	299 090,90	717002
	SPOLU	EUR	435 612,58	7 774,65	443 387,23	Σ Stavba	
Podporné aktivity			EUR	45 918,60	7 144,42	53 063,02	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	28 560,00	0,00	28 560,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	139,73	5 360,27	5 500,00	717002
		SPOLU	EUR	28 699,73	5 360,27	34 060,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 869,00	0,00	2 869,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	14 349,87	1 784,15	16 134,02	637005	
Celkovo			EUR	481 531,18	14 919,07	496 450,25	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk
 Objednávateľ: Obec Sirk
 Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

Dátum: 21.6.2010
 Projektant:
 Spracoval:

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH (19%)	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN
stred-2010-077	Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk	372 594,31	70 792,92	443 387,23	372 594,31	0,00	0,00
SO 101	SO 101 Novostavba - Drobná architektúra	6 081,64	1 155,51	7 237,15	6 081,64	0,00	0,00
SO 102	SO 102 Novostavba - Verejná zeleň	12 057,45	2 290,92	14 348,37	12 057,45	0,00	0,00
SO 102a	SO 102a Novostavba - Verejná zeleň (oprávnené výdavky)	11 918,54	2 264,52	14 183,06	11 918,54	0,00	0,00
SO 102b	SO 102b Novostavba - Verejná zeleň (neoprávnené výdavky)	138,91	26,39	165,30	138,91	0,00	0,00
SO 103	SO 103 Novostavba - Chodník	26 822,59	5 096,29	31 918,88	26 822,59	0,00	0,00
SO 103a	SO 103a Novostavba - Chodník (oprávnené výdavky)	26 738,95	5 080,40	31 819,35	26 738,95	0,00	0,00
SO 103b	SO 103b Novostavba - Chodník (neoprávnené výdavky)	83,64	15,89	99,53	83,64	0,00	0,00
SO 104	SO 104 Rekonštrukcia - Chodník	6 707,54	1 274,43	7 981,97	6 707,54	0,00	0,00
SO 104a	SO 104a Rekonštrukcia - Chodník (oprávnené výdavky)	6 694,59	1 271,97	7 966,56	6 694,59	0,00	0,00
SO 104b	SO 104b Rekonštrukcia - Chodník (neoprávnené výdavky)	12,95	2,46	15,41	12,95	0,00	0,00
SO 201	SO 201 Novostavba - Drobná architektúra	40 523,53	7 699,47	48 223,00	40 523,53	0,00	0,00
SO 201a	SO 201a Novostavba - Drobná architektúra (oprávnené výdavky)	34 265,53	6 510,45	40 775,98	34 265,53	0,00	0,00
SO 201b	SO 201b Novostavba - Drobná architektúra (neoprávnené výdavky)	6 258,00	1 189,02	7 447,02	6 258,00	0,00	0,00
SO 202	SO 202 Novostavba - Verejná zeleň	4 922,32	935,24	5 857,56	4 922,32	0,00	0,00
SO 202a	SO 202a Novostavba - Verejná zeleň (oprávnené výdavky)	4 910,72	933,04	5 843,76	4 910,72	0,00	0,00
SO 202b	SO 202b Novostavba - Verejná zeleň (neoprávnené výdavky)	11,60	2,20	13,80	11,60	0,00	0,00
SO 203	SO 203 Novostavba - Verejné osvetlenie	5 626,19	1 068,98	6 695,17	5 626,19	0,00	0,00
SO 204	SO 204 Novostavba - Chodník	11 211,69	2 130,22	13 341,91	11 211,69	0,00	0,00
SO 204a	SO 204a Novostavba - Chodník (oprávnené výdavky)	11 183,89	2 124,94	13 308,83	11 183,89	0,00	0,00
SO 204b	SO 204b Novostavba - Chodník (neoprávnené výdavky)	27,80	5,28	33,08	27,80	0,00	0,00
SO 205	SO 205 Rekonštrukcia - Autobusová zastávka	5 101,05	969,20	6 070,25	5 101,05	0,00	0,00
SO 301	SO 301 Novostavba - Drobná architektúra	1 424,11	270,58	1 694,69	1 424,11	0,00	0,00
SO 302	SO 302 Novostavba - Verejná zeleň	1 749,37	332,38	2 081,75	1 749,37	0,00	0,00
SO 303	SO 303 Novostavba - Chodník	956,47	181,73	1 138,20	956,47	0,00	0,00
SO 304	SO 304 Rekonštrukcia - Autobusová zastávka	2 535,09	481,67	3 016,76	2 535,09	0,00	0,00
SO 304a	SO 304a Rekonštrukcia - Autobusová zastávka (oprávnené výdavky)	2 534,67	481,59	3 016,26	2 534,67	0,00	0,00
SO 304b	SO 304b Rekonštrukcia - Autobusová zastávka (neoprávnené výdavky)	0,42	0,08	0,50	0,42	0,00	0,00
SO 401	SO 401 Novostavba - Chodník - Vetva C	9 882,06	1 877,59	11 759,65	9 882,06	0,00	0,00
SO 402	SO 402 Rekonštrukcia - Chodník - Vetva A	97 076,34	18 444,50	115 520,84	97 076,34	0,00	0,00
SO 403	SO 403 Rekonštrukcia - Chodník - Vetva B	25 450,19	4 835,54	30 285,73	25 450,19	0,00	0,00
SO 404	SO 404 Rekonštrukcia - Miestna komunikácia - Vetva A	54 095,04	10 278,06	64 373,10	54 095,04	0,00	0,00
SO 405	SO 405 Rekonštrukcia - Miestna komunikácia - Vetva B	20 698,28	3 932,67	24 630,95	20 698,28	0,00	0,00
SO 406	SO 406 Rekonštrukcia - Miestna komunikácia - Vetva C	17 029,42	3 235,59	20 265,01	17 029,42	0,00	0,00
SO 407	SO 407 Rekonštrukcia - Spevnená plocha	22 643,94	4 302,35	26 946,29	22 643,94	0,00	0,00

oprávnené 435 612,58
 neoprávnené 7 774,65
 Celkom 443 387,23

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk
Objekt: SO 101 Novostavba - Drobná architektúra

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Sirk
Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

Spracoval: Peter Kiráf

Dátum: 4.5.2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						6 081,64	6,021
1	Zemné práce					37,79	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,956	9,00	17,60	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	1,956	3,00	5,87	0,000
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	1,956	3,72	7,28	0,000
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,956	0,60	1,17	0,000
5	1712012R1	Poplatok za skládku	m3	1,956	3,00	5,87	0,000
2	Zakladanie					200,86	4,658
6	275321115	Základové pätky z betónu železového tr.C 12/15	m3	1,956	102,69	200,86	4,658
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 833,20	1,363
7	9112R1	Dodávka a montáž parkovej lavičky pevne prichytenej k podkladu	ks	15,000	289,10	4 336,50	0,974
8	9112R2	Dodávka a montáž typových odpadkových košov objem 35 L	ks	6,000	249,45	1 496,70	0,390
99	Presun hmôt HSV					9,79	0,000
9	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,894	2,00	9,79	0,000
Celkom						6 081,64	6,021

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 102a Novostavba - Verejná zeleň

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Kirát

Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						11 918,54	1,440
1	Zemné práce					11 561,12	0,592
1	112101103	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 700 mm, motorovou pílou	ks	11,000	14,51	159,61	0,000
2	112101116	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 600 do 700 mm	ks	11,000	120,70	1 327,70	0,000
3	112201103	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	ks	11,000	22,90	251,90	0,000
4	112201203	Odrežanie pňov s odpratáním na vzdialenosť 50 m, priemer nad 500 do 700 mm	ks	11,000	16,97	186,67	0,000
5	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	77,000	17,29	1 331,33	0,000
6	162201413	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 500 do 700 mm do 1000 m	ks	11,000	19,24	211,64	0,000
7	162201423	Vodorovné premiestnenie pňov nad 500 do 700 mm do 1000 m	ks	11,000	21,05	231,55	0,000
8	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m3	7,700	3,19	24,56	0,000
9	167101102	Nakladanie a prekladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	7,700	1,83	14,09	0,000
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhuľnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,700	2,77	21,33	0,000
11	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	2 720,000	0,50	1 360,00	0,000
12	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	81,600	7,25	591,60	0,082
13	00518400R1	Dodávka acer platanooides globosum	ks	35,000	86,59	3 030,65	0,035
14	00518400R2	Dodávka acer palmatum	ks	4,000	103,80	415,20	0,004
15	00518400R3	Dodávka acer palmatum atropurpureum	ks	4,000	20,58	82,32	0,004
16	00518400R4	Dodávka comus alba sibirica	ks	2,000	11,44	22,88	0,002
17	00518400R5	Dodávka comus alba albovariegata	ks	2,000	3,19	6,38	0,002
18	00518400R6	Dodávka comus alba kesselringii	ks	2,000	3,21	6,42	0,002
19	00518400R7	Dodávka comus alba spaethiikesselringii	ks	2,000	3,58	7,16	0,002
20	181006113	Rozprestretie zemin schopných zúrodnenia v rovine a v skl. do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,15 do 0,20m	m2	265,000	0,42	111,30	0,000
21	181006R1	Zahumusovanie	m3	53,000	0,02	1,06	0,000
22	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuľnením	m2	265,000	0,41	108,65	0,000
23	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	79,000	1,93	152,47	0,000
24	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 720,000	0,06	163,20	0,000
25	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 720,000	0,11	299,20	0,000
26	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 720,000	0,02	54,40	0,000
27	184004212	Výsadba stromov výšky 250-600 mm, do jamky priemeru 400 mm, hĺbky 600 mm	ks	51,000	0,57	29,07	0,000
28	184102211	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	136,000	0,71	96,56	0,000
29	0265244300	Vtáči zob - Ligustrum ovalifolium, krik bal, d 70 - 100 cm	ks	136,000	2,00	272,00	0,136
30	02605212020R	Kolík pre výsadbu drevín	ks	153,000	0,45	68,85	0,153
31	184202111	Zakotvenie dreveniny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	153,000	5,43	830,79	0,060
32	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	64,056	1,19	76,23	0,000
33	0554151000	Mulčovacia kôra	l	358,713	0,04	14,35	0,111

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

5 Komunikácie 19,87 0,847

34	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	13,700	1,45	19,87	0,847
----	-----------	--	----	--------	------	-------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 136,18 0,000

35	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,325	2,01	34,82	0,000
36	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	155,925	0,15	23,39	0,000
37	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,325	1,00	17,33	0,000
38	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	17,325	0,50	8,66	0,000
39	97908R1	Poplatok za skládku	t	17,325	3,00	51,98	0,000

99 Presun hmôt HSV 201,37 0,000

40	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	100,683	2,00	201,37	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom 11 918,54 1,440

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 103a Novostavba - Chodník

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Kiráf

Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				26 738,95	731,887
1	Zemné práce					3 870,07	0,000
1	111101101	Odstránenie trávín s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	690,000	0,08	55,20	0,000
2	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	263,030	2,10	552,36	0,000
3	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	263,030	0,71	186,75	0,000
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	292,530	5,00	1 462,65	0,000
5	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 50 m	m3	292,530	1,00	292,53	0,000
6	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	292,530	0,60	175,52	0,000
7	171201R2	Poplatok za skládku	m3	292,530	3,00	877,59	0,000
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,967	2,77	13,76	0,000
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	618,800	0,41	253,71	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					1 608,88	125,406
10	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	618,800	2,60	1 608,88	125,406
5	Komunikácie					14 702,69	403,588
11	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	618,800	5,20	3 217,76	229,451
12	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	618,800	8,00	4 950,40	81,638
13	5922911700	Betónová dlažba hr. 6 cm	m2	618,800	10,56	6 534,53	92,498
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 334,00	202,894
14	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 8/10 s bočnou oporou	m	635,000	5,52	3 505,20	67,183
15	592174530R1	Obrubník betónový 500x50x200 mm	ks	1 270,000	1,44	1 828,80	135,710
99	Presun hmôt HSV					1 223,31	0,000
16	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	611,656	2,00	1 223,31	0,000
Celkom						26 738,95	731,887

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 201a Novostavba - Drobná architektúra

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Kiráf

Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						34 265,53	5,138
1	Zemné práce					24 868,06	0,000
1	111101101	Odstránenie trávín s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	294,000	0,08	23,52	0,000
4	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,235t	m2	156,000	8,30	1 294,80	0,000
5	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,225t	m2	156,000	17,29	2 697,24	0,000
6	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,181t	m2	156,000	4,89	762,84	0,000
2	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	52,290	2,62	137,00	0,000
3	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	52,290	0,78	40,79	0,000
7	12220110R	Zemné práce vrátane dodávky bezpečnostného povrchu, štrk, 395 m2	kpl	1,000	19 382,50	19 382,50	0,000
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	69,930	3,72	260,14	0,000
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	69,930	0,85	59,44	0,000
10	1712012R1	Poplatok za skládku	m3	69,930	3,00	209,79	0,000
2	Zakladanie					151,57	3,515
11	275321115	Základové pätky z betónu železového tr.C 12/15	m3	1,476	102,69	151,57	3,515
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					9 238,45	1,623
13	9112R1	Dodávka a montáž parkovej lavičky pevne prichytenej k podkladu	ks	12,000	289,10	3 469,20	0,779
14	9112R2	Dodávka a montáž typových odpadkových košov	ks	5,000	249,45	1 247,25	0,325
16	9112R4	Dodávka a montáž 4-miestna hojdačka	ks	1,000	999,00	999,00	0,065
17	9112R5	Dodávka a montáž oceľovej prevažovacej hojdačky	ks	2,000	413,00	826,00	0,130
18	9112R6	Dodávka a montáž hracej zostavy so šmykľavkou	ks	1,000	2 119,00	2 119,00	0,065
20	9112R8	Dodávka a montáž hojdací koník	ks	1,000	578,00	578,00	0,065
99	Presun hmôt HSV					7,45	0,000
22	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	3,725	2,00	7,45	0,000
Celkom						34 265,53	5,138

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 202a Novostavba - Verejná zeleň

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Királ

Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						4 910,72	1,014
1 Zemné práce						4 791,39	0,167
1	05212020R	Kolík pre výsadbu drevín	ks	75,000	0,45	33,75	0,029
2	180402112	Založenie trávniky parkového výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	1 745,000	0,78	1 361,10	0,000
3	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	52,350	7,25	379,54	0,054
4	181006113	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v skl. do 1:5 pri hr. vrstvy nad 0,15 do 0,20m	m2	180,000	0,42	75,60	0,000
5	181006R1	Zahumusovanie	m3	36,000	0,02	0,72	0,000
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	180,000	0,41	73,80	0,000
7	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	25,000	1,93	48,25	0,000
8	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 745,000	0,06	104,70	0,000
9	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 745,000	0,11	191,95	0,000
10	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 745,000	0,02	34,90	0,000
11	184004212	Výsadba stromov výšky 250-600 mm, do jamky priemeru 400 mm, hĺbky 600 mm	ks	25,000	0,57	14,25	0,000
12	18400R1	Dodávka acer platanooides globosum	ks	14,000	86,59	1 212,26	0,000
13	18400R2	Dodávka acer palmatum	ks	7,000	103,80	726,60	0,000
14	18400R3	Dodávka acer palmatum atropurpureum	ks	4,000	20,58	82,32	0,000
15	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	75,000	5,43	407,25	0,029
16	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	31,400	1,19	37,37	0,000
17	0554151000	Mulčovacia kôra	l	175,840	0,04	7,03	0,054
5 Komunikácie						19,87	0,847
18	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	13,700	1,45	19,87	0,847
99 Presun hmôt HSV						99,46	0,000
19	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	49,732	2,00	99,46	0,000
Celkom						4 910,72	1,014

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk
 Objekt: SO 203 Novostavba - Verejné osvetlenie

JKSO:
 EČO:
 Spracoval: Peter Kiráf
 Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: Obec Sirk
 Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						5 626,19	0,000
002 Káble + chráničky pre káble + svietidlá						1 490,78	0,000
1	10	chránička FXKVR50	m	0,000	1,33	0,00	0,000
2	11	spojka pre chr FXKVR50	m	0,000	2,07	0,00	0,000
3	12	zemniaci pásik FeZn 30x4mm+svorky	m	200,000	1,76	352,00	0,000
4	13	svietidlo stĺpové jednovýložníkové výška 4m so svetelným zdrojom sodíkovú výbojka 70W/E27 a klasickým predradníkom	ks	8,000	93,91	751,28	0,000
5	8	CYKY_J 3x4	m	250,000	1,55	387,50	0,000
6	9	CYKY_J 5x4	m	0,000	2,32	0,00	0,000
003 Rozvádzač vonkajšieho osvetlenia RVO x						992,66	0,000
7	14	Oceľová rozvodnica, krytie IP56/IP20, prírodné priechodky od spodu, montážny plech, zámka, príslušenstvo na montáž na stĺp	ks	1,000	250,03	250,03	0,000
8	15	modulárny spínač 40A, 1fáz.	ks	1,000	4,60	4,60	0,000
9	16	istič jednofázový 10A char.B	ks	0,000	4,43	0,00	0,000
10	17	mostík N/7	ks	1,000	0,81	0,81	0,000
11	18	mostík PE/7	ks	1,000	0,89	0,89	0,000
12	19	prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 10A, rozdielový prúd 300mA, jednofázový	ks	2,000	61,65	123,30	0,000
13	20	kábel CYKY_J 4x10	m	5,000	1,66	8,30	0,000
14	21	svorka KZ/pripojenie vodičov CYKY kábla na vodiče jestvujúceho vedenia VO	ks	3,000	28,12	84,36	0,000
15	22	upevňovania oceľová páska	a	1,000	9,67	9,67	0,000
16	23	pancierová chránička DN32	m	5,000	10,14	50,70	0,000
17	24	revízia	kpl	1,000	460,00	460,00	0,000
1 Zemné práce						3 142,75	0,000
18	1	časť zeleň - Výkop ryhy + spätný zásyp trieda 3, š.0,35mxhl.0,8mxdl.m	m3	55,000	23,08	1 269,40	0,000
19	2	časť spevnené plochy - Výkop ryhy + spätný triedený zásyp trieda 3,š.0,5mxhl.1,1mxdl.m	m3	0,000	23,18	0,00	0,000
20	3	pretlak pod komunikáciami	m	10,000	83,63	836,30	0,000
21	4	časť zeleň - Pieskové lôžko hr. 10 cm	m3	7,000	36,23	253,61	0,000
22	5	Výstražná fólia šírka 22 cm	m	200,000	1,01	202,00	0,000
23	6	Chráničky korugované DN110	m	10,000	11,68	116,80	0,000
24	7	betónový základ pod stožiar stĺpového svietidla výšky 4 m s pripojením na uzemnenie, rozmer základu šxdlxh 0,6x0,6m+1,2m	ks	8,000	58,08	464,64	0,000
Celkom						5 626,19	0,000

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 204a Novostavba - Chodník

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Kiráf

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						11 183,89	314,277
1	Zemné práce					1 359,53	0,000
1	111101101	Odstránenie trávín s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	250,000	0,08	20,00	0,000
2	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m ³	m ³	87,112	2,10	182,94	0,000
3	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m ³	87,112	0,71	61,85	0,000
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m ³	99,612	5,00	498,06	0,000
5	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 50 m	m ³	99,612	1,00	99,61	0,000
6	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m ³	m ³	99,612	0,60	59,77	0,000
7	171201R2	Poplatok za skládku	m ³	99,612	3,00	298,84	0,000
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	11,016	2,77	30,51	0,000
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	263,300	0,41	107,95	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						684,58	53,360
10	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m ²	263,300	2,60	684,58	53,360
5 Komunikácie						6 256,01	171,727
11	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m ²	263,300	5,20	1 369,16	97,632
12	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m ²	263,300	8,00	2 106,40	34,737
13	5922911700	Betónová dlažba hr. 6 cm	m ²	263,300	10,56	2 780,45	39,358
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2 360,40	89,190
14	592174530R1	Obrubník betónový 500x50x200 mm	ks	562,000	1,44	809,28	59,460
15	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 8/10 s bočnou oporou	m	281,000	5,52	1 551,12	29,730
99 Presun hmôt HSV						523,37	0,000
16	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	261,683	2,00	523,37	0,000
Celkom						11 183,89	314,277

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk
 Objekt: SO 301 Novostavba - Drobná architektúra

JKSO:
 EČO:
 Spracoval: Peter Kiráf
 Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: Obec Sirk
 Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				1 424,11	1,411
1		Zemné práce				8,81	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,456	9,00	4,10	0,000
2	132201109	Príplatok k cene za lepkosť horniny 3	m3	0,456	3,00	1,37	0,000
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	0,456	3,72	1,70	0,000
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,456	0,60	0,27	0,000
5	1712012R1	Poplatok za skládku	m3	0,456	3,00	1,37	0,000
2		Zakladanie				46,83	1,086
6	275321115	Základové pätky z betónu železového tr.C 12/15	m3	0,456	102,69	46,83	1,086
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 366,20	0,325
7	9112R1	Dodávka a montáž parkovej lavičky pevne prichytenej k podkladu	ks	3,000	289,10	867,30	0,195
8	9112R2	Dodávka a montáž typových odpadkových košov objem 35 L	ks	2,000	249,45	498,90	0,130
99		Presun hmôt HSV				2,27	0,000
9	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,135	2,00	2,27	0,000
Celkom						1 424,11	1,411

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 302 Novostavba - Verejná zeleň

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Sirk

Spracoval: Peter Kiráf

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

Dátum: 4.5.2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						1 749,37	0,039
1 Zemné práce						1 718,11	0,039
1	05212020R	Kolík pre výsadbu drevín	ks	24,000	45,00	1 080,00	0,009
2	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	124,000	0,50	62,00	0,000
3	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	3,720	7,25	26,97	0,004
4	181006113	Rozprestretie zemin schopných zúrodnenia v rovine a v skl. do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,15 do 0,20m	m2	55,000	0,42	23,10	0,000
5	181006R1	Zahumusovanie	m3	11,000	0,02	0,22	0,000
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	179,000	0,41	73,39	0,000
7	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	8,000	1,93	15,44	0,000
8	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	124,000	0,06	7,44	0,000
9	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	124,000	0,11	13,64	0,000
10	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	124,000	0,02	2,48	0,000
11	184004212	Výsadba stromov výšky 250-600 mm, do jamky priemeru 400 mm, hĺbky 600 mm	ks	8,000	0,57	4,56	0,000
12	18400R2	Dodávka acer palmatum	ks	2,000	103,80	207,60	0,000
13	18400R3	Dodávka acer palmatum atropurpureum	ks	1,000	23,88	23,88	0,000
14	18400R4	Dodávka comus alba sibirica	ks	2,000	11,44	22,88	0,000
15	18400R5	Dodávka comus alba albovariegata	ks	1,000	3,19	3,19	0,000
16	18400R6	Dodávka comus alba kesselringii	ks	1,000	3,21	3,21	0,000
17	18400R7	Dodávka comus alba spaethii	ks	1,000	3,58	3,58	0,000
18	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	24,000	5,43	130,32	0,009
19	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	10,048	1,19	11,96	0,000
20	0554151000	Mulčovacia kôra	l	56,269	0,04	2,25	0,017
99 Presun hmôt HSV						31,26	0,000
21	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	15,630	2,00	31,26	0,000
Celkom						1 749,37	0,039

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 303 Novostavba - Chodník

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Királ

Dátum: 4.5.2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						956,47	24,323
1	Zemné práce					114,23	0,000
1	111101101	Odstránenie trávín s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	18,000	0,08	1,44	0,000
2	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	9,079	2,10	19,07	0,000
3	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	9,079	0,71	6,45	0,000
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	7,023	5,00	35,12	0,000
5	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 50 m	m3	7,023	1,00	7,02	0,000
6	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	7,023	0,60	4,21	0,000
7	171201R2	Poplatok za skládku	m3	7,023	3,00	21,07	0,000
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,136	2,77	8,69	0,000
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	27,220	0,41	11,16	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						35,10	2,736
10	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	13,500	2,60	35,10	2,736
5 Komunikácie						320,76	8,785
11	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	13,500	5,20	70,20	5,006
12	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	13,500	8,00	108,00	1,781
13	5922911700	Betónová dlažba hr. 6 cm	m2	13,500	10,56	142,56	1,998
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						451,12	12,802
14	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 8/10 s bočnou oporou	m	49,000	5,52	270,48	5,184
15	592174530R1	Obrubník betónový 500x50x200 mm	ks	46,000	1,44	66,24	4,867
16	592174530R2	Obrubník betónový so skosením 12/4, 150x260x1000/330	ks	26,000	4,40	114,40	2,751
99 Presun hmôt HSV						35,26	0,000
17	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	17,632	2,00	35,26	0,000
Celkom						956,47	24,323

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk
 Objekt: SO 401 Novostavba - Chodník - Vetva C

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Királ

Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						9 882,06	253,908
1	Zemné práce					994,14	0,000
1	111101101	Očistenie travín s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	237,000	0,08	18,96	0,000
2	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	82,717	2,10	173,71	0,000
3	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	82,717	0,71	58,73	0,000
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	64,202	5,00	321,01	0,000
5	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 50 m	m3	64,202	1,00	64,20	0,000
6	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	64,202	0,60	38,52	0,000
7	171201R2	Poplatok za skládku	m3	64,202	3,00	192,61	0,000
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,241	2,77	28,37	0,000
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	239,102	0,41	98,03	0,000
2	Zakladanie					626,52	0,213
10	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10	m3	10,442	60,00	626,52	0,213
4	Vodorovné konštrukcie					554,84	43,248
11	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	213,400	2,60	554,84	43,248
5	Komunikácie					5 347,80	158,255
12	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	213,400	6,50	1 387,10	98,518
13	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	213,400	8,00	1 707,20	28,154
14	5922911700	Betónová dlažba hr. 6 cm	m2	213,400	10,56	2 253,50	31,583
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 852,56	52,191
15	592174530R1	Obrubník betónový 500x80x200 mm	ks	183,400	1,44	264,10	19,404
16	592174530R3	Obrubník cestný bez skosenia 12/4, 150x260x100/330 mm	ks	12,000	4,40	52,80	1,270
17	592174530R2	Obrubník cestný so skosením 12/4, 150x260x100/330 mm	ks	97,100	4,40	427,24	10,273
18	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 8/10 s bočnou oporou	m	200,800	5,52	1 108,42	21,245
99	Presun hmôt HSV					506,20	0,000
19	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	253,100	2,00	506,20	0,000
Celkom						9 882,06	253,908



ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 104a Rekonštrukcia - Chodník

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Kiráf

Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						6 694,59	129,966
1	Zemné práce					2 058,18	0,000
1	111101101	Odstránenie tráv s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	169,000	0,08	13,52	0,000
2	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,138t	m2	31,200	1,29	40,25	0,000
3	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,235t	m2	52,900	4,50	238,05	0,000
4	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,225t	m2	52,900	17,29	914,64	0,000
5	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,038t	m2	21,700	1,56	33,85	0,000
6	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	54,922	2,62	143,90	0,000
7	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	54,922	0,78	42,84	0,000
8	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	59,343	5,00	296,72	0,000
9	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 50 m	m3	59,343	1,00	59,34	0,000
10	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	59,343	0,60	35,61	0,000
11	171201R2	Poplatok za skládku	m3	59,343	3,00	178,03	0,000
12	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,029	2,77	11,16	0,000
13	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	122,600	0,41	50,27	0,000
2	Zakladanie					246,48	0,084
14	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10	m3	4,108	60,00	246,48	0,084
4	Vodorovné konštrukcie					318,76	24,846
15	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	122,600	2,60	318,76	24,846
5	Komunikácie					2 912,98	79,961
16	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	122,600	5,20	637,52	45,460
17	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	122,600	8,00	980,80	16,175
18	5922911700	Betónová dlažba hr. 6 cm	m2	122,600	10,56	1 294,66	18,326
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					906,97	25,075
19	592174530R1	Obrubník betónový 500x50x200 mm	ks	158,000	1,44	227,52	16,717
20	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 8/10 s bočnou oporou	m	79,000	5,52	436,08	8,358
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,464	2,01	59,22	0,000
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	265,176	0,15	39,78	0,000
23	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	29,464	1,00	29,46	0,000
24	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	29,464	0,10	2,95	0,000
25	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	29,464	0,50	14,73	0,000
26	97908R1	Poplatok za skládku	t	29,464	3,30	97,23	0,000
99	Presun hmôt HSV					251,22	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
27	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	125,611	2,00	251,22	0,000

Celkom

6 694,59

129,966

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 205 Rekonštrukcia - Autobusová zastávka

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Kiráf

Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						5 101,05	29,410
1	Zemné práce					175,31	0,000
1	111101101	Odstránenie tráv s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	31,000	0,08	2,48	0,000
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,499	9,00	94,49	0,000
3	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	10,499	3,00	31,50	0,000
4	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	10,499	1,00	10,50	0,000
5	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	10,499	1,01	10,60	0,000
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,291	2,77	25,74	0,000
2	Zakladanie					96,07	1,086
7	275311117	Základové pätky z betónu prostého tr. C 20/25	m3	0,360	133,27	47,98	0,903
8	275354111	Debnenie základových pátiiek - zhotovenie	m2	4,800	7,13	34,22	0,182
9	275354211	Debnenie základových pátiiek - odstránenie	m2	4,800	2,89	13,87	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					78,00	6,376
10	451571111	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr.vrstvy do 100 mm	m2	30,000	2,60	78,00	6,376
5	Komunikácie					715,97	19,566
11	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	30,000	5,20	156,00	11,124
12	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	30,000	8,00	240,00	3,958
13	5922911700	Zámková dlažba hrúbky 6 cm	m2	30,300	10,56	319,97	4,484
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 977,15	2,382
14	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	16,300	5,52	89,98	1,708
15	5921745400	Obrubník betónový ABO 6-20 1000x50x200 mm	ks	16,463	1,44	23,71	0,675
16	962052R1	Montáž zastávky	ks	2,000	245,35	490,70	0,000
17	962052R2	Dodávka zastávky, dl. 4200mm	ks	2,000	1 686,38	3 372,76	0,000
99	Presun hmôt HSV					58,55	0,000
18	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	29,275	2,00	58,55	0,000
Celkom						5 101,05	29,410

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 304a Rekonštrukcia - Autobusová zastávka

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Kiráf

Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						2 534,67	11,925
1	Zemné práce					152,57	0,000
1	111101101	Odstránenie tráv s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	10,000	0,08	0,80	0,000
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,199	9,00	82,79	0,000
3	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	9,199	3,00	27,60	0,000
4	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	9,199	1,00	9,20	0,000
5	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	9,199	1,01	9,29	0,000
3	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,265	2,77	22,89	0,000
2	Zakladanie					48,04	0,543
7	275311117	Základové pätky z betónu prostého tr. C 20/25	m3	0,180	133,27	23,99	0,452
8	275354111	Debnenie základových pátiok - zhotovenie	m2	2,400	7,13	17,11	0,091
9	275354211	Debnenie základových pátiok - odstránenie	m2	2,400	2,89	6,94	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					26,00	2,125
10	451571111	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr.vrstvy do 100 mm	m2	10,000	2,60	26,00	2,125
5	Komunikácie					230,86	6,522
11	564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	10,000	4,42	44,20	3,708
12	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	10,000	8,00	80,00	1,319
13	5922911700	Zámková dlažba hrúbky 6 cm	m2	10,100	10,56	106,66	1,495
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 053,53	2,735
14	592174540R	Obrubník betónový 500x50x200 mm	ks	29,000	1,44	41,76	1,201
15	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	14,500	5,52	80,04	1,534
16	962052R1	Montáž zastávky	ks	1,000	245,35	245,35	0,000
17	962052R2	Dodávka zastávky, dl. 4200mm	ks	1,000	1 686,38	1 686,38	0,000
99	Presun hmôt HSV					23,67	0,000
18	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	11,836	2,00	23,67	0,000
Celkom						2 534,67	11,925

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk
 Objekt: SO 402 Rekonštrukcia - Chodník - Vetva A

JKSO:
 EČO:
 Spracoval: Peter Kiráf
 Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: Obec Sirk
 Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						97 076,34	2 302,703
1	Zemné práce					11 920,69	0,000
1	111101101	Odstránenie trávín s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	1 786,700	0,08	142,94	0,000
2	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,138t	m2	225,500	1,29	290,90	0,000
3	113107221	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,130t	m2	2 577,800	0,76	1 959,13	0,000
4	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,145t	m	1 123,900	1,88	2 112,93	0,000
5	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	425,172	2,10	892,86	0,000
6	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	425,172	0,71	301,87	0,000
7	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	514,507	5,00	2 572,54	0,000
8	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 50 m	m3	514,507	1,00	514,51	0,000
9	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	514,507	0,60	308,70	0,000
10	171201R2	Poplatok za skládku	m3	514,507	3,00	1 543,52	0,000
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	114,638	2,77	317,55	0,000
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 349,370	0,41	963,24	0,000
2	Zakladanie					5 626,62	1,917
13	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10	m3	93,777	60,00	5 626,62	1,917
4	Vodorovné konštrukcie					4 880,72	380,433
14	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	1 877,200	2,60	4 880,72	380,433
5	Komunikácie					49 183,29	1 442,239
15	564851113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 170 mm	m2	131,300	4,42	580,35	41,528
16	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	1 784,900	6,50	11 601,85	824,017
17	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.120 mm	m2	131,300	9,90	1 299,87	40,293
18	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1 916,200	8,00	15 329,60	252,804
19	5922911700	Betónová dlažba hr. 6 cm	m2	1 784,900	10,56	18 848,54	264,165
20	5922911800	Betónová dlažba hrúbky 8 cm	m2	131,300	11,60	1 523,08	19,432
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					20 874,38	478,113
21	592174530R1	Obrubník betónový 500x80x200 mm	ks	1 824,400	1,44	2 627,14	193,023
22	592174530R2	Obrubník cestný so skosením 12/4, 150x260x100/330 mm	ks	832,900	4,40	3 664,76	88,121
23	592174530R3	Obrubník cestný bez skosenia 12/4, 150x260x100/330 mm	ks	58,300	4,40	256,52	6,168
24	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 8/10 s bočnou oporou	m	1 803,400	5,52	9 954,77	190,801
25	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	529,199	2,01	1 063,69	0,000
26	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 762,791	0,15	714,42	0,000
27	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	529,199	1,00	529,20	0,000
28	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	529,199	0,10	52,92	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
29	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	529,199	0,50	264,60	0,000
30	97908R1	Poplatok za skládku	t	529,199	3,30	1 746,36	0,000
99 Presun hmôt HSV						4 590,64	0,000
31	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 295,319	2,00	4 590,64	0,000
<u>Celkom</u>						<u>97 076,34</u>	<u>2 302,703</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk
 Objekt: SO 403 Rekonštrukcia - Chodník - Vetva B

JKSO:
 EČO:
 Spracoval: Peter Kiráf
 Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: Obec Sirk
 Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						25 450,19	550,381
1	Zemné práce					4 229,00	0,000
1	111101101	Odstránenie trávín s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	447,200	0,08	35,78	0,000
2	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,235t	m2	254,200	4,50	1 143,90	0,000
3	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,038t	m2	127,100	1,56	198,28	0,000
4	113107221	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,130t	m2	765,800	0,76	582,01	0,000
5	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,145t	m	101,800	1,88	191,38	0,000
6	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	147,525	2,10	309,80	0,000
7	122202209	Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	147,525	0,71	104,74	0,000
8	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	144,885	5,00	724,43	0,000
9	166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 do 50 m	m3	144,885	1,00	144,89	0,000
10	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	144,885	0,60	86,93	0,000
11	171201R2	Poplatok za skládku	m3	144,885	3,00	434,66	0,000
12	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,985	2,77	69,21	0,000
13	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	495,107	0,41	202,99	0,000
2	Zakladanie					1 528,50	0,521
14	272311113	Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 8/10	m3	25,475	60,00	1 528,50	0,521
4	Vodorovné konštrukcie					1 124,24	87,630
15	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	432,400	2,60	1 124,24	87,630
5	Komunikácie					11 506,64	332,889
16	564851113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 170 mm	m2	75,700	4,42	334,59	23,942
17	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	356,700	6,50	2 318,55	164,674
18	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.120 mm	m2	75,700	9,90	749,43	23,231
19	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	432,400	8,00	3 459,20	57,047
20	5922911700	Betónová dlažba hr. 6 cm	m2	356,700	10,56	3 766,75	52,792
21	5922911800	Betónová dlažba hrúbky 8 cm	m2	75,700	11,60	878,12	11,204
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 968,47	129,341
22	592174530R1	Obrubník betónový 500x80x200 mm	ks	485,400	1,44	698,98	51,356
23	592174530R2	Obrubník cestný so skosením 12/4, 150x260x100/330 mm	ks	179,100	4,40	788,04	18,949
24	592174530R3	Obrubník cestný bez skosenia 12/4, 150x260x100/330 mm	ks	68,100	4,40	299,64	7,205
25	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 8/10 s bočnou oporou	m	489,900	5,52	2 704,25	51,832
26	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	178,882	2,01	359,55	0,000
27	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 609,938	0,15	241,49	0,000
28	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	178,882	1,00	178,88	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
29	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	178,882	0,10	17,89	0,000
30	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	178,882	0,50	89,44	0,000
31	97908R1	Poplatok za skládku	t	178,882	3,30	590,31	0,000
99 Presun hmôt HSV						1 093,34	0,000
32	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	546,668	2,00	1 093,34	0,000
Celkom						25 450,19	550,381

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 404 Rekonštrukcia - Miestna komunikácia - Vetva A

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Királ

Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						54 095,04	466,287
1 Zemné práce						10 635,67	0,000
1	113107241	Odstánenie podkladu alebo krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,098t	m2	3 879,300	1,56	6 051,71	0,000
2	113151213R	Frézovanie existujúceho krytu nad 500 m2, pruh nad 750mm, hr.40 mm	m2	3 472,700	1,32	4 583,96	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						409,50	31,919
3	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	157,500	2,60	409,50	31,919
5 Komunikácie						35 216,14	431,358
4	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	134,400	12,06	1 620,86	51,556
5	573211111	Posrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	3 472,700	0,70	2 430,89	2,118
6	577132111	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. stredozrnný AC 11 hr.40mm	m2	3 472,700	8,56	29 726,31	360,258
7	577142112	Betón asfalt. s rozprestretím a zhutnením, tr.I stredozrnný AC 16 hr.50 mm	m2	134,400	10,70	1 438,08	17,426
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						6 891,10	3,010
8	914001R	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	170,00	170,00	0,002
9	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	1 790,446	2,00	3 580,89	3,008
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	380,171	2,01	764,14	0,000
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 421,539	0,15	513,23	0,000
12	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	380,171	1,00	380,17	0,000
13	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	380,171	0,10	38,02	0,000
14	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	380,171	0,50	190,09	0,000
15	97908R1	Poplatok za skládku	t	380,171	3,30	1 254,56	0,000
99 Presun hmôt HSV						942,63	0,000
16	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	471,314	2,00	942,63	0,000
Celkom						54 095,04	466,287

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 405 Rekonštrukcia - Miestna komunikácia - Vetva B

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Sirk

Spracoval: Peter Kiráf

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

Dátum: 4.5.2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						20 698,28	214,749
1	Zemné práce					3 279,14	0,257
1	113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 40 mm	m2	1 316,200	1,32	1 737,38	0,257
2	113151213R	Frézovanie existujúceho krytu nad 500 m2, pruh nad 750mm, hr. 40 mm	m2	1 168,000	1,32	1 541,76	0,000
5	Komunikácie					15 564,25	213,472
3	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	148,300	12,06	1 788,50	56,888
4	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 316,300	0,70	921,41	0,803
5	577132111	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 hr. 40mm	m2	1 316,300	8,56	11 267,53	136,553
6	577142112	Betón asfalt. s rozprestretím a zhutnením, tr. I stredozrnný AC 16 hr. 50 mm	m2	148,300	10,70	1 586,81	19,229
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 421,45	1,021
7	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	607,477	2,00	1 214,95	1,021
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,000	2,01	50,25	0,000
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	225,000	0,15	33,75	0,000
10	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,000	1,00	25,00	0,000
11	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,000	0,10	2,50	0,000
12	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	25,000	0,50	12,50	0,000
13	97908R1	Poplatok za skládku	t	25,000	3,30	82,50	0,000
99	Presun hmôt HSV					433,44	0,000
14	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	216,722	2,00	433,44	0,000
Celkom						20 698,28	214,749

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 406 Rekonštrukcia - Miestna komunikácia - Vetva C

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Kiráf

Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						17 029,42	214,669
1	Zemné práce					2 292,80	0,040
1	111101101	Odstránenie tráv s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	165,800	0,08	13,26	0,000
2	113107121	Odstránenie podkladu alebo krytu do v ploche 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,130t	m2	165,800	2,50	414,50	0,000
3	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,098t	m2	205,400	1,56	320,42	0,000
4	113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 40 mm,	m2	205,400	1,32	271,13	0,040
5	113151213R	Frézovanie existujúceho krytu nad 500 m2, pruh nad 750mm, hr. 40 mm	m2	205,400	1,32	271,13	0,000
6	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	72,952	4,36	318,07	0,000
7	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	72,952	0,78	56,90	0,000
8	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 10000 m	m3	72,952	5,00	364,76	0,000
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	72,952	0,60	43,77	0,000
10	1712012R	Poplatok za skládku	m3	72,952	3,00	218,86	0,000
5	Komunikácie					10 061,02	211,620
11	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	165,800	5,20	862,16	61,479
12	565131011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr. I., po zhutnení hr. 50 mm	m2	165,800	10,00	1 658,00	21,866
13	567132111	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr. po zhutnení 160 mm	m2	165,800	12,65	2 097,37	67,841
14	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	371,200	0,70	259,84	0,226
15	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	165,800	0,70	116,06	0,101
16	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	165,800	0,70	116,06	0,101
17	577132111	Betón asfaltový po zhutnení I. tr. stredozrnný AC 11 hr. 40mm	m2	371,200	8,56	3 177,47	38,508
18	577142112	Betón asfalt. s rozprestretím a zhutnením, tr. I stredozrnný AC 16 hr. 50 mm	m2	165,800	10,70	1 774,06	21,498
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4 552,14	3,010
19	914001R	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	170,00	170,00	0,002
20	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	1 790,446	2,00	3 580,89	3,008
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,683	2,01	83,78	0,000
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 421,539	0,15	513,23	0,000
23	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	41,683	1,00	41,68	0,000
24	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,683	0,10	4,17	0,000
25	97908213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	41,683	0,50	20,84	0,000
26	97908R1	Poplatok za skládku	t	41,683	3,30	137,55	0,000
99	Presun hmôt HSV					123,46	0,000
27	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	61,729	2,00	123,46	0,000
Celkom						17 029,42	214,669

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk
 Objekt: SO 407 Rekonštrukcia - Spevnená plocha

JKSO:
 EČO:
 Spracoval: Peter Királ
 Dátum: 4.5.2010

Objednávateľ: Obec Sirk
 Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 22 643,94 521,171

1 Zemné práce 3 054,43 0,070

1	111101101	Odstránenie tráv s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	35,000	0,08	2,80	0,000
2	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,235t	m2	722,000	1,10	794,20	0,000
3	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,098t	m2	361,000	1,56	563,16	0,000
4	113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.40 mm,	m2	361,000	1,32	476,52	0,070
5	113151213R	Frézovanie existujúceho krytu nad 500 m2,pruh nad 750mm,hr.40 mm	m2	205,400	1,32	271,13	0,000
6	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	67,800	4,36	295,61	0,000
7	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	67,800	0,78	52,88	0,000
8	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	69,550	5,00	347,75	0,000
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	69,550	0,60	41,73	0,000
10	1712012R	Poplatok za skládku	m3	69,550	3,00	208,65	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 938,60 76,720

11	451571111	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr.vrstvy do 100 mm	m2	361,000	2,60	938,60	76,720
----	-----------	---	----	---------	------	--------	--------

5 Komunikácie 15 630,63 437,918

12	564851113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 170 mm	m2	361,000	4,42	1 595,62	114,177
13	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.120 mm	m2	361,000	9,90	3 573,90	110,783
14	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	361,000	8,00	2 888,00	47,627
15	5922911600	Betónová dlažba hrúbky 8 cm	m2	364,610	10,16	3 704,44	54,502
16	597171121	Rigol krajnicový z lom. kameňa, s vyplnením škár drobným kamenivom ťaženým v pôdoryse priamy	m2	126,800	30,51	3 868,67	110,829

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 663,64 6,463

17	592174530R1	Obrubník cestný bez skosenia 12/4, 150x260x100/330 mm	ks	29,100	1,44	41,90	3,079
18	914001R	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	170,00	170,00	0,002
19	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	29,100	5,52	160,63	3,079
20	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	180,500	2,00	361,00	0,303
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	205,048	2,01	412,15	0,000
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 421,539	0,15	513,23	0,000
23	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	205,048	1,00	205,05	0,000
24	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	205,048	0,10	20,50	0,000
25	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	205,048	0,50	102,52	0,000
26	97908R1	Poplatok za skládku	t	205,048	3,30	676,66	0,000

99 Presun hmôt HSV 356,64 0,000

27	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	178,319	2,00	356,64	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom 22 643,94 521,171

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 102b Novostavba - Verejná zeleň

Neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Kirát

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				138,91	0,162
1		Zemné práce				138,91	0,162
1	57211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	2,448	7,25	17,75	0,024
2	18400 R1	Dodávka acer platanooides globosum	ks	1,050	86,59	90,92	0,011
3	18400 R2	Dodávka acer palmatum	ks	0,120	103,80	12,46	0,012
4	18400 R3	Dodávka acer palmatum atropurpureum	ks	0,120	20,58	2,47	0,012
5	18400 R4	Dodávka cornus alba sibírca	ks	0,060	11,44	0,69	0,006
6	18400 R5	Dodávka cornus alba albovariegata	ks	0,060	3,19	0,19	0,006
7	18400 R6	Dodávka cornus alba kesselringii	ks	0,060	3,21	0,19	0,006
8	18400 R7	Dodávka cornus alba speathii	ks	0,060	3,58	0,21	0,006
9	265244300	Vtáčí zob - Ligustrum ovalifolium, krík bal, d 70 - 100 cm	ks	6,800	2,00	13,60	0,068
10	554151000	Mulčovacia kôra	m3	10,761	0,04	0,43	0,011
Celkom						138,91	0,161741

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 103b Novostavba - Chodník

Neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Kiráf

Dátum: 4.5.2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				83,64	2,260
	5	Komunikácie				65,35	0,917
1	5922911700	Betónová dlažba hr. 6 cm	m2	6,188	10,56	65,35	0,917
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18,29	1,343
2	592174530R1	Obrubník betónový 500x50x200 mm	m2	12,700	1,44	18,29	1,343
		Celkom				83,64	2,260

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 104b Rekonštrukcia - Chodník

Neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Királ

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				12,95	0,000
	5	Komunikácie				12,95	0,000
1	5922911700	Betónová dlažba hr. 6 cm	m2	1,226	10,56	12,95	0,000

Celkom

12,95

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 201b Novostavba - Drobná architektúra

Neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Királ

Dátum: 4.5.2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				6 258,00	0,195
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 258,00	0,195
1	9112R3	Dodávka a montáž kolotoča	ks	1,000	1 799,00	1 799,00	0,065
2	9112R7	Dodávka a montáž aktívna hracia zostava	ks	1,000	3 499,00	3 499,00	0,065
3	9112R9	Dodávka a montáž lanovka	ks	1,000	960,00	960,00	0,065
		<u>Celkom</u>				<u>6 258,00</u>	<u>0,195</u>

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 202b Novostavba - Verejná zeleň

Neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Kiráf

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				11,60	0,029
1		Zemné práce				11,60	0,029
1	57211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,571	7,25	11,39	0,029
2	554151000	Mulčovací kôra	l	5,275	0,04	0,21	0,000
Celkom						11,60	0,029

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 204b Novostavba - Chodník

Neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Királ

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				27,80	0,000
	5	Komunikácie				27,80	0,000
1	5922911700	Betónová dlažba hr. 6 cm	m2	2,633	10,56	27,80	0,000

Celkom

27,80

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centrálnej zóny obce Sirk

Objekt: SO 304b Rekonštrukcia - Autobusová zastávka

Neoprávnené výdavky

Objednávateľ: Obec Sirk

Zhotoviteľ: STRABAG s. r. o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Peter Kiráf

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				0,42	0,000
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,42	0,000
1	592174540R	Obrubník betónový 500x50x200 mm	ks	0,290	1,44	0,42	0,000

Celkom

0,42